
UCHWAŁA Nr ̂ £G. Uk .2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe w roku 2020.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) 
oraz § 64 ust. 1 pkt 1 i § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2019 r., poz. 499) w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 91.XV.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
31 października 2019 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 
Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi 
jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie 
działalności pożytku publicznego na rok 2020”uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej powołanej 
w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację w 2020 roku zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez 
organizacje pozarządowe, dokonuje się wyboru ofert organizacji pozarządowych 
na realizację w 2020 roku zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez 
organizacje pozarządowe, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Turalski Mariusz - Przewodniczący

2) Ocicki Jarosław - członek

3) Cześnik Andrzej - członek

4) Krystek Sławomir - członek

5) Różański Kamil - członek



Załącznik do 
Uchwały Nr 266.44.2020 r. 
Zarządu Powiatu w Sierpcu 

z dnia 27 lutego 2020 r.

ZARZĄD POWIATU 
W SIERPCU

Priorytet I . Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 95000

Rodzaj zadania: 1. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych skierowanych do dzieci ze szkół podstawowych,
oraz szkół ponadpodstawowych i dorosłych Powiatu Sierpeckiego.

L.p
N r

o ferty
P odm io t N azw a zad an ia K oszt całości

W nioskow ane
dofinansow an ie

P roponow ane
dofinansow anie

O cena

1. 2
Pow iatow y S zkolny Z w iązek  

S po rtow y  ul. Ś w ię to k rzy sk a  2a 
09-200 S ierpc

Z o rg an izo w an ie  80 zaw odów  sportow ych  
w 15 dyscyp linach  sp o rtu  d la  dzieci i 

m łodzieży szkolnej
25 000,00 zł 20 000,00 zł 14 000,00 zł S pełn ia k ry te r ia

2 . 5
K lub  S po rtow y  T aekyon  

ul. R yp ińska 10 09-200 S ierpc
„ P u c h a r  T aek y o n ” 2 000,00 zł 500,00 zł 500,00 zł S pełn ia k ry te ria

3 . 9
U K S M echan ik  ul. A rm ii 

K ra jo w ej 10 09-200 S ierpc
Z aw ody w w yciskan iu  sz tangi leżąc 

o P u c h a r  S taro sty
5 970,00 zł 4 070,00 zł 2 000,00 zł S pełn ia k ry te ria

4 . 19
T K K F  O gnisko  K U B U Ś ul. 

N aru tow icza 21 C , 09-200 S ierpc
V Bieg D w óch Je z io r 3 170,00 zł 3 000,00 zł 2 000,00 zł S pełn ia k ry te ria

5 . 29
Ludow y K lub  S p o rtow y  S p a r ta  

M ochow o M ochow o P arce le  
ul. S po rtow a 8 09-214 M ochow o

Pow iatow e Biegi T rzeźw ości w 
M ochow ie

11 740,00 zł 7 000,00 zł 1 000,00 zł S pełn ia k ry te ria

6 . 35
M iejski K lub  S po rtow y  

K asz te lan , ul. Ś w ię to k rzy sk a  26, 
09-200 S ierpc

U dział i o rg a n iz a c ja  w tu rn ie ja c h  
to w arzy sk ich  piłki nożnej

13 600,00 zł 8 000,00 zł 3 000,00 zł S pełn ia k ry te ria

7. 36

L udow o-U czniow ski K lub 
S po rtow y  „L U K S ” w  B orkow ie 
K ościelnym  B orkow o K ościelne 

ul. S zkolna 2, 09-200 S ierpc

V B orkow ski Bieg In teg racy jn y 5 725,00 zł 4 000,00 zł 2 000,00 zł S pełn ia  k ry te ria

R azem 67 205,00 zł 46 570,00 zł 24 500,00 zł

i



Rodzaj zadania: 2. Organizacja imprez sportowo -rekreacyjnych w środowisku wiejskim.

L.p
N r

o fe rty
P odm io t N azw a za d an ia K oszt całości

W nioskow ane
dofinansow anie

P roponow ane
dofinansow anie

8 . 11

Szkolny L udow y K lub  S po rtow y ,, 
O lim p ijczy k ” S zko ła P odstaw ow a 

w Jeżew ie, S tro p k o w o  2, 
09-226 Z a w id z  K ościelny

V III G ra n d  P rix  w T en isie  S tołow ym  o 
N ag ro d ę  S ta ro s ty  S ierpeck iego

8 120,00 zł 5 720,00 zł 3 000,00 zł S pełn ia k ry te ria

9 . 13

Pow iatow e Z rzeszen ie  Ludow e 
Z espoły  S portow e 

ul. Ś w ię to k rzy sk a  2a 
09-200 S ierpc

O rg a n iz a c ja  im prez  w  z a k res ie  k u ltu ry  
fizycznej

19 000,00 zł 14 000,00 zł 10 000,00 zł S pełnia k ry te ria

R azem 27 120,00 zł 19 720,00 zł 13 000,00 zł

Rodzaj zadania: 3. Promocja kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo.

L.p
N r

o fe rty
P odm io t N azwa za d an ia K oszt całości

W nioskow ane
dofinansow anie

P roponow ane
dofinansow anie

10 . 6
K lub S p o rtow y  T aekyon 

ul. R yp ińska 10 09-200 S ierpc
O bóz sportow y 12 000,00 zł 3 000,00 zł 1 000,00 zł S pełnia k ry te ria

1 1. 12

Szkolny L udow y K lub  S portow y ,, 
O lim p ijczyk”  S zkoła P odstaw ow a 

w Jeżew ie, S tro p k o w o  2, 
09-226 Z aw id z  Kościelny

O bóz ten isa stołow ego 6 008,00 zł 4 550,00 zł 3 000,00 zł S pełnia k ry te ria

12 . 15

P ow iatow e Z rzeszen ie  L udow e 
Zespoły  S portow e 

ul. Ś w iętok rzyska 2a 
09-200 S ierpc

O bóz sportow y 5 000,00 zł 4 000,00 zł 2 000,00 zł S pełnia k ry te ria

13 . 28

Ludow y K lub  S portow y  S k rw a  
Ł ukom ie , S top in  10 09-204 

Rościszew o

P ro m o c ja  k u ltu ry  fizycznej i sp o rtu  
p o p rzez  szkolen ie m łodzieży uzdo ln ionej 

sportow o.
9 800,00 zł 4 900,00 zł 1 000,00 zł S pełn ia k ry te r ia

14 . 31

Ludow y K lub  S portow y  S p a r ta  
M ochow o M ochow o P arce le  

ul. S po rtow a 8 09-214 M ochow o

O rg a n iz a c ja  obozu sp o rtow ego  d la 
zaw odn ików  LK S S p a r ta  M ochow o

28 275,00 zł 23 575,00 zł 8 000,00 zł S pełn ia k ry te r ia

15 . 34
M iejski K lub  Sportow y 

K asz te lan , ul. Ś w iętokrzyska 26, 
09-200 S ierpc

U dział dzieci i m łodzieży w zim ow ym  i 
letn im  obozie sportow ym  piłki nożnej

11 500,00 zł 7 000,00 zł 3 000,00 zł S pełn ia k ry te r ia

2



16 . 38
Ludow y K lub  S portow y  „ O rz e ł” 

w G oleszynie ul. N iepodległości 4 
09-200 S ierpc

O rg a n iz a c ja  obozu spo rto w eg o  d la  dzieci 
i m łodzieży z  te re n u  P ow iatu  

S ierpeck iego  tre n u ją c y c h  p iłkę n o żn ą  w 
LK S O rz e ł G oleszyn

37 000,00 zł 15 000,00 zł 6 000,00 zł S pełn ia k ry te ria

R azem 109 583,00 zł 62 025,00 zł 24 000,00 zł

Rodzaj zadania: 4. Wsparcie uczestnictwa dzieci i młodzieży w zawodach o charakterze ponadpowiatowym.

L.p
N r

oferty
Podm iot N azw a za d an ia K oszt całości

W nioskow ane
dofinansow an ie

P roponow ane
dofinansow anie

17 . 1
P ow iatow y Szkolny Z w iązek  

S p o rtow y  ul. Ś w iętokrzyska 2a 
09-200 S ierpc

W sp arc ie  uczestn ic tw a dzieci i m łodzieży 
szko lnej w zaw odach  ponadpow ia tow ych

9 900,00 zł 5 000,00 zł 2 500,00 zł S pełnia k ry te ria

18 . 3
K lub  S p o rtow y  T aekyon  

ul. R y p iń sk a  10 09-200 S ierpc
W yjazdy  na zaw ody spo rtow e 6 500,00 zł 2 000,00 zł 1 000,00 zł S pełn ia k ry te ria

19 . 8 U K S M echan ik  ul. A rm ii 
K ra jo w ej 10 09-200 S ierpc

U dzia ł w M istrzostw ach  Polski Ju n io ró w  
w T ró jb o ju  Siłow ym  K lasycznym

7 850,00 zł 4 400,00 zł 2 000,00 zł S pełn ia k ry te ria

2 0 . 10
U K S M echan ik  ul. A rm ii 

K ra jo w ej 10 09-200 S ierpc
U dział w P u ch arz e  Polski w T ró jb o ju  

Siłow ym
5 450,00 zł 2 000,00 zł I 000,00 zł S pełnia k ry te ria

2 1 . 14

P ow iatow e Z rzeszen ie Ludow e 
Z espoły  S portow e 

ul. Ś w iętok rzyska 2a 
09-200 S ierpc

W yjazdy  na m istrzo stw a , tu rn ie je  
kw alifikacy jne

5 000,00 zł 4 000,00 zł 3 000,00 zł S pełnia k ry te ria

2 2 . 20
T K K F  O gnisko  KUBUŚ 

ul. N aru to w icza  21 C , 09-200 
S ierpc

U czestn ictw o w im p rezach  spo rtow ych 2 119,00 zł 2 000,00 zł 1 000,00 zł S pełn ia k ry te ria

2 3 . 22
M iędzyszkolny  K lub S portow y  
M A Z U R , ul. S ucharsk iego  2, 

09-200 S ierpc

S zkolenie do rosłych  i m łodzieży w sekcji 
p iłk i ręcznej M K S M a z u r  S ierpc o raz  

udzia ł w ro zg ry w k ach  o rgan izow anych  
p rzez  W M Z P R  o ra z  Z P R P

50 000,00 zł 30  000,00 zł 17 000,00 zł S pełn ia k ry te ria

2 4 . 37
K lub  P ływ ack i S h a rk , 09-200 

S ierp c , ul. M jr  H. S ucharsk iego  2

P o p u la ry za c ja  k u ltu ry  fizycznej w śród 
dzieci i m łodzieży p o p rzez  u d z ia ł w 

zaw odach
5 400,00 zł 4 500,00 zł 2 000,00 zł S pełn ia k ry te ria

R azem 92 219,00 zł 53 900,00 zł 29 500,00 zł

3



Rodzaj zadania: 5. Upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania sportu poprzez prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci,
młodzieży i osób dorosłych.

L.p
N r

oferty
P odm io t N azw a zad an ia K oszt całości

W nioskow ane
dofinansow an ie

P roponow ane
dofinansow anie

O cena

2 5 . 4
K lub  S p o rtow y  T aekyon 

ul. R yp ińska 10 09-200 S ierpc
Z a k u p  sp rz ę tu  sportow ego 10 000,00 zł 4 000,00 zł 1 000,00 zł Spełnia k ry te r ia

2 6 . 18
T K K F  O gn isko  K UBUŚ 

ul. N aru tow icza 21 C , 09-200 
S ierpc

O śro d e k  te ra p ii  ru ch o w ej d la  osób III 
w ieku

9 700,00 zł 3 000,00 zł 2 000,00 zł Spełnia k ry te r ia

2 7 . 30

Ludow y K lub  S po rtow y  S p a r ta  
M ochow o M ochow o P arce le, 

ul. S p o rto w a  8 09-214 M ochow o

O rg a n iz o w a n ie  tren in g ó w  p iłk arsk ich  
d la  d ru ż y n  LK S S p a r ta

23 000,00 zł 17 000,00 zł 1 000,00 zł Spełnia k ry te r ia

R azem 42 700,00 zł 24 000,00 zł 4 000,00 zł

Priorytet I . Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 95000

L.p N azw a za d a n ia
Ilość
o fert

W nioskow ane
d o finansow an ie

P rzyznane
dofinansow anie

W ysokość
środków

N iew yko
rzy stan e

1.
O rg a n iz a c ja  im prez  sp o rto w o -rek re acy jn y ch  sk ie row anych  do dzieci ze szkół podstaw ow ych  o ra z  szkół 

ponad p o d staw o w y ch  i do rosłych  P ow iatu  S ierpeckiego.
7 46 570,00 zł 24 500,00 zł

95000,00 zł 0,00 zł

2. O rg a n iz ac ja  im prez  sp o r to w o -re k re a c y jn y c h  w środow isku  w iejskim . 2 19 720,00 zł 13 000,00 zł

3. P ro m o c ja  k u ltu ry  fizycznej i sp o r tu  pop rzez szkolen ie m łodzieży uzdoln ionej sp o rto w o  . 7 62 025,00 zł 24 000,00 zł

4. W sp arc ie  uczestn ic tw a dzieci i m łodzieży w zaw odach  o c h a ra k te rz e  ponadpow ia tow ym . 8 53 900,00 zł 29 500,00 zł

5.
U pow szechnian ie re k rea c ji i am ato rsk ieg o  u p ra w ia n ia  sp o r tu  p o p rzez  p row adzen ie  za ję ć  sportow o- 

rek reacy jn y ch  d la  dzieci, m łodzieży i osób dorosłych .
3 24 000,00 zł 4 000,00 zł

R azem 27 206 215,00 zł 95 000,00 zł

4



Priorytet II Kultura ,sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji. 
Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 5000

Rodzaj zadania: 1. Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej.

L.p
N r

o fe rty
P odm io t N azw a zad an ia K oszt całości

W nioskow ane
dofinansow an ie

P roponow ane
dofinansow anie

O cena

1. 23

Polski Z w iązek  E m ery tów  
R encistów  i Inw alidów  Z a rz ą d  

R ejonow y w S ie rp cu , 09-200 
S ierpc, ul. P iastow ska  39

X X III P rz eg lą d  T w órczośc i E m eryck ich  
Z espołów  A rtystycznych

6 000,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł S pełn ia k ry te ria

2. 27

T ow arzystw o  P a tr io ty c z n o -  
H isto ryczne Z iem i S ierpeck ie j 

Pam ięć i P ra w d a  09-200 S ierpc, 
ul W ysp iańsk iego  4

Dzień P am ięci o Ż o łn ie rzach  
W alczących  o N iepodległość

5 625,00 zł 5 000,00 zł 1 500,00 zł S pełn ia k ry te ria

3. 33

S tow arzyszen ie  P om ocy O sobom  
N iepełnospraw nym  „W spó lna  

S p ra w a ” ,u l. 3 M a ja  116, 09-227 
Szczutow o

K o n k u rs  rec y ta to rsk i poezji K aro la  
W o jty ły  i o Św. J a n ie  Paw le II”

5 700,00 zł 4 300,00 zł 1 000,00 zł S pełn ia k ry te ria

Razem 17 325,00 zł 11 300,00 zł 4 500,00 zł

Rodzaj zadania: 2. Działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego oraz rozwojowi kultury żywego słowa

L.p
N r

oferty
P odm io t N azw a zad an ia K oszt całości

W nioskow ane
dofinansow an ie

P roponow ane
dofinansow anie

O cena

4 . 17

S tow arzyszen ie  „W  T rosce  o 
R odzinę” na w zgórzu  L o re t w 

S ierpcu  , ul. W .P olsk iego  28A 09- 
200 S ierpc

K o n k u rs  lite rack i „M o ja  zw ykła- 
n iezw ykła ro d z in a”

3 789,00 zł 3 000,00 zł 500,00 zł S pełn ia  k ry te r ia

Razem 3 789,00 zł 3 000,00 zł 500,00 zł

5



Priorytet II Kultura ,sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 5000

L.p N azw a zad an ia
Ilość
o fert

W nioskow ane
d o finansow an ie

P rzyznane
dofinansow anie

W ysokość
środków

N iew yko
rzystane

1. R ealizac ja  p rzedsięw zięć  a rty s ty czn y ch  o ran d z e  pow iatow ej. 3 11 300,00 zł 4 500,00 zł

5 000,00 zł 0,00 zł
2. D ziałan ia służące upow szechn ian iu  dz iedz ic tw a ku ltu row ego  o raz  rozw ojow i k u ltu ry  żyw ego słow a. 1 3 000,00 zł 500,00 zł

R azem 4 14 300,00 zł 5 000,00 zł

Priorytet III .Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym; działania na rzecz osób

niepełnosprawnych. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 7000

R o d z a j  z a d a n i a :  1 . D z i a ł a n i a  n a  r z e c z  i n t e g r a c j i  o s ó b  n i e p e ł n o s p r a w n y c h  z e  s p o ł e c z n o ś c i ą .

L .p
N r

oferty
P odm io t N azw a zad an ia K oszt całości

W nioskow ane
dofinansow an ie

P roponow ane
dofinansow anie

O cena

1. 26

S tow arzyszen ie  C horych  n a  SM 
O p iek u n ó w  i P rzy jació ł 

u l.Ś w ię tok rzyska 12, 
09-200 S ierpc

W igilijne sp o tk an ie  in teg racy jn e 1 200,00 zł 600,00 zł 600,00 zł S pełn ia k ry te r ia

2. 32

S tow arzyszen ie  Pom ocy O sobom  
N iepe łnosp raw nym  „W spó lna 

Ś p ra w a ” ,ul. 3 M a ja  116, 
09-227 Szczutow o

„D ziadkow ie i w nuk i -  h is to ria  zak lę ta  
w  fo to g ra fii”

8 200,00 zł 6 600,00 zł 4 400,00 zł S pełnia k ry te r ia

R azem 9 400,00 zł 7 200,00 zł 5 000,00 zł

6



Rodzaj zadania: 2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych.

L.p
N r

o fe rty
P odm iot N azw a za d a n ia K oszt całości

W nioskow ane
dofinansow an ie

P roponow ane
dofinansow anie

O cena

3 . 25

Polski Z w iązek  E m ery tów  
R encistów  i Inw alidów  Z a rz ą d  

R ejonow y w S ierp cu , 09-200 
S ie rp c , ul. P iastow ska 39

Po zd row ie  nad  B ałtyk . In te g ra c ja  osób 
n iep e łnosp raw nych

67 950,00 zł I 000,00 zł I 000,00 zł S pełn ia k ry te ria

R azem 67 950,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Rodzaj zadania: 3. Wspieranie, w tym finansowe, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych.

L.p
N r

o fe rty
P odm iot N azw a za d a n ia K oszt całości

W nioskow ane
dofinansow an ie

P roponow ane
dofinansow anie

O cena

4 . 24

Polski Z w iązek  E m ery tów  
R encistów  i Inw alidów  Z a rz ą d  

R ejonow y w  S ierpcu , 09-200 
S ierp c , ul. P iastow ska 39

W sp ie ran ie  i re k re a c ji  tu ry s ty k i osób 
n iep e łnosp raw nych

53 280,00 zł I 000,00 zł I 000,00 zł S pełnia k ry te ria

R azem 53 280,00 zł 1 000,00 zł I 000,00 zł

Priorytet III .Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym; działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych; Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 7000

L.p N azw a zadan ia
Ilość
o fert

W nioskow ane
dofinansow an ie

P rzyznane
dofinansow anie

W ysokość
środków

N iew yko
rzystane

1. D ziałan ia na rzecz in teg rac ji osób n iep e łn o sp raw n y ch  ze społecznością. 2 7 200,00 zł 5 000,00 zł

7 000,00 zł 0,00 zł
2. R ehab ilitac ja  spo łeczna i zaw odow a osób n iepełnosp raw nych . 1 1 000,00 zł 1 000,00 zł

3. W sp ieran ie , w tym  finansow e, sp o r tu , k u ltu ry , rek rea c ji i tu ry s ty k i osób n iepełnosp raw nych . 1 1 000,00 zł 1 000,00 zł

R azem 4 9 200,00 zł 7 000,00 zł

7



Priorytet IV. Nauka ,edukacja, oświata i wychowanie. 

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000

Rodzaj zadania: Szkolenie młodzieżowej kadry wychowawczej .

L.p
N r

oferty
P odm iot N azw a zad an ia K oszt całości

W nioskow ane
d o fin an so w an ie

P roponow ane
dofinansow anie

O cena

1. 7

C h o rąg iew  M azow iecka Z w iązku  
H arce rs tw a  Polskiego H ufiec 

S ierp c , ul. Br. T u lodzieck ich  9, 
09-200 S ierpc

S zkolenie m łodzieży i k ad ry  
w ychow aw czej (B iw ak  H ufca S ierpc).

12 860,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł S pełn ia k ry te r ia

Razem 12 860,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł

Priorytet IV. Nauka ,edukacja, oświata i wychowanie. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000

L.p N azw a zad an ia
Ilość
o fe rt

W nioskow ane
dofinansow an ie

P rzyznane
dofinansow anie

W ysokość
środków

N iew yko
rzystane

1. S zkolen ie m łodzieżow ej k ad ry  w ychow aw czej . 1 4 000,00 zł 4 000,00 zł
4 000,00 zł 0,00 zł

Razem 1 4 000,00 zł 4 000,00 zł

8



Priorytet Y.Zadania ratownictwa górskiego i wodnego.

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000

Rodzaj zadania: Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych.

L .p N r
oferty

P odm iot N azw a za d an ia K oszt całości W nioskow ane
dofinansow an ie

P roponow ane
dofinansow anie

O cena

1. 16
S ierpeck ie  W odne O cho tn icze  

Pogotow ie R a tu n k o w e ul. 
S ikorsk iego  4 09-200 S ierpc

O rg a n iz o w a n ie  ak c ji in fo rm acy jn e j i 
p ro filak ty czn e j w zak resie  

bezp ieczeństw a na te ren ie  akw enów  
w odnych.

5 900,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł S pełnia k ry te r ia

2. 21
R ejonow e P łockie W odne 

O cho tn icze  Pogotow ie R a tunkow e 
09-402 Płock ul. W yszog rodzka la

Z ap ew n ien ie  bezp ieczeństw a w Powiecie 
S ierp eck im  na ro k  2020

5 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł S pełnia k ry te r ia

Razem 10 900,00 zł 8 000,00 zł 4 000,00 zł

Priorytet Y.Zadania ratownictwa górskiego i wodnego. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000

L.p N azw a za d an ia
Ilość
o fert

W nioskow ane
dofinansow an ie

P rzyznane
dofinansow anie

W ysokość
środków

N iew yko
rzystane

1.
R o d zaj z a d an ia : O rg an izo w an ie  ak c ji in fo rm acy jn e j i p ro filak ty czn e j w zak res ie  bezp ieczeństw a na te re n ie

akw enów  w odnych .
2 8 000,00 zł 4 000,00 zł

4 000,00 zł 0,00 zł

R azem 2 8 000,00 zł 4 000,00 zł

9



Zestawienie przyznanego dofinansowania dla wszystkich priorytetów. Wysokość środków: 115 000

L.p N azw a za d a n ia
Ilość
o fert

W nioskow ane
dofinansow an ie

P rzyznane
dofinansow anie

W ysokość
środków

Niewyko
rzystane

1.
Priorytet I . Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 80000
27 206 215,00 zł 95 000,00 zł

115 000,00 
zł

0,00 zł

2.
Priorytet II Kultura ,sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji. 

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 5000
4 14 300,00 zł 5 000,00 zł

3.

Priorytet III .Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym;
działania na rzecz osób niepełnosprawnych.

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 7000

4 9 200,00 zł 7 000,00 zł

4.
Priorytet IV. Nauka ,edukacja, oświata i wychowanie. 

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000
1 4 000,00 zł 4 000,00 zł

5.
Priorytet V.Zadania ratownictwa górskiego i wodnego. 

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000
2 8 000,00 zł 4 000,00 zł

R azem 38 241 715,00 zł 115 000,00 zł

M artusz Turalski

10


